Герб
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.01.2011                                                                                                           № 12
пос. Щеглово
О передаче имущества казны

МУП «Щегловская управляющая компания»
В соответствии Бюджетным кодексом, во исполнение требований Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 № 148н., и решением совета депутатов № 102 от 30.11.2007г. Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Передать Муниципальному унитарному предприятию «Щегловская управляющая компания» имущество, согласно акта приемки – передачи имущества в оперативное управление от 01 сентября 2010г. Перечень передаваемого имущества является приложением №1 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Щегловские вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.

Глава муниципального образования

Ю.А.Паламарчук